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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Laserowe właściwości grafenu

Naukowcy z Uniwersytetu Stanu Iowa odkryli, iż grafen potraktowany bardzo
krótkimi impulsami światła femtosekundowego (fs) zachowuje się jak laser.
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Grafen posiadający tak cenne pod względem technologicznym właściwości, tj. inwersję obsadzeń
elektronów oraz wzmocnienie optyczne, może być stosowany do tworzenia różnorodnych urządzeń
optoelektroniczych - szerokopasmowych wzmacniaczy optycznych, szybkich modulatorów,
absorberów w dziedzinie telekomunikacji czy ultra szybkich laserów.

Dotychczas opracowane badania skupiają się na wykrywaniu podczerwieni przy użyciu nanowstążek
grafenu, jak również wykorzystaniu technologii opartej na grafenie w celu taniej diagnostyki
obrazowej w podczerwieni dla armii Stanów Zjednoczonych.

Źródło: www.nanonet.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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